
22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   1/14

SOCIÉTÉ D’EXPLOITATION DES
ETABLISSEMENTS QUAGLINO

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

SOCIÉTÉ D’EXPLOITATION DES ETABLISSEMENTS QUAGLINO
SARL au capital de 10000 €

Siège social : 39 Bld Jules Ferry 84000 AVIGNON
RCS AVIGNON 315967117

Par décision Assemblée Générale Extraordinaire du 31/10/2024, il a été décidé la dissolution anticipée de
la société et sa mise en liquidation amiable à compter du 31/10/2024, il a été nommé liquidateur(s) M
QUAGLINO Gilbert demeurant au 39 Bld Jules Ferry 84000 AVIGNON et fixé le siège de liquidation où
les documents de la liquidation seront notifiés au siège social.
Mention en sera faite au RCS de AVIGNON.

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   2/14

ALEX MULTISERVICES

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   3/14

ALEX MULTISERVICES
SASU au capital de 5 000 €

Siège social : 1283, route de Pertuis, 84460 CHEVAL BLANC
894 031 566 RCS AVIGNON

Par décision du 15.11.2024, la société AMG, SASU au capital de 1 000 €, dont le siège social est situé
1283, route de Pertuis, 84460 CHEVAL BLANC, 893 604 082 RCS AVIGNON a, en sa qualité d’associée
unique de  la  société  ALEX MULTISERVICES,  décidé  la  dissolution  anticipée  de  ladite  Société  par
confusion de patrimoine et sans liquidation, conformément aux dispositions de l’article 1844-5 du Code
civil.
Cette dissolution entraîne la transmission universelle du patrimoine de la société ALEX MULTISERVICES
au profit  de la  société  AMG, sans qu’il  y  ait  lieu à  liquidation,  sous réserve qu’à  l’issue du délai
d’opposition de trente jours à compter de la date de publication au BODACC, les créanciers sociaux
n’aient pas formé opposition à la dissolution ou, en cas d’opposition, que celles-ci soient rejetées en
première instance ou que le remboursement des créances ait été effectué ou les garanties constituées.
La dissolution sans liquidation par voie de transmission universelle de patrimoine prendra effet au plan
fiscal au 1er janvier 2024.
Cette décision de dissolution a fait l’objet d’une déclaration auprès du Greffe du Tribunal de commerce
d’AVIGNON.
Les oppositions doivent être présentées devant le Tribunal de commerce d’AVIGNON.

 

BODY FIT EVO

Attestation de parution sur echodumardi.com

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   4/14

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

BODY FIT EVO
SASU en liquidation au capital de 20 000 euros

Siège social : Avenue Saint-Quenin, 84110 VAISON-LA-ROMAINE
Siège de liquidation: Quartier Piocel, Le Village, 26110 SAINT-FERREOL-TRENTE-PAS

RCS n° 752 203 612 AVIGNON
Le 10/10/2024, l’associée unique a constaté la clôture des opérations de liquidation,  à compter du
10/10/2024.
Les comptes de liquidation seront déposés au greffe du Tribunal de Commerce de AVIGNON.

 

BERMOIZ

Attestation de parution sur echodumardi.com

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   5/14

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

BERMOIZ
Société à responsabilité limitée en liquidation

au capital de 7 500 euros
Siège social : 26 IMPASSE LEOPOLD AUGIER

84450 ST SATURNIN LES AVIGNON
489 757 021 RCS AVIGNON

AVIS DE PUBLICITE
CLÔTURE DE LIQUIDATION

Aux termes du procès-verbal de l’assemblée générale ordinaire du 31 octobre 2024 :
Les associés, après avoir entendu le rapport du Liquidateur, ont :
– approuvé les comptes de liquidation ;
– donné quitus au Liquidateur MOIZEAU Henri, demeurant 26 Impasse Léopold Augier 84450 SAINT
SATURNIN LES AVIGNON et déchargé ce dernier de son mandat ;
– prononcé la clôture des opérations de liquidation.
Les comptes de liquidation seront déposés au Greffe du Tribunal de commerce de AVIGNON.
Mention sera faite au RCS de AVIGNON
Pour avis,

 

LA TOUR DE PIZZE

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   6/14

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

LA TOUR DE PIZZE
SARL en liquidation au capital de 500 €
Siège social : 783 Chemin du Pont Rout

13090 AIX EN PROVENCE
889 818 522 RCS AIX-EN-PROVENCE

CLÔTURE DE LIQUIDATION AMIABLE

Par décision du 28/07/2023, l’assemblée générale a approuvé le compte définitif de liquidation amiable,
déchargé de son mandat le liquidateur : M. Wilfried Magnargt DREYER demeurant 23 grande Rue, 83440
TOURRETTES, donné à ce dernier quitus de sa gestion et constaté la clôture de la liquidation amiable à
compter du 01/08/2023.
Les comptes de liquidation amiable seront déposés au greffe du Tribunal de Commerce de AIX-EN-
PROVENCE.

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   7/14

LA TOUR DE PIZZE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

LA TOUR DE PIZZE
SARL au capital de 500 €

Siège social : 783 chemin du pont de Rout
13090 AIX EN PROVENCE

889 818 522 RCS AIX-EN-PROVENCE
DISSOLUTION

Aux termes de l’assemblée générale du 27/07/2023, il a été décidé la dissolution anticipée de la société, à
compter du 27/07/2023, et sa mise en liquidation.
A  été  nommé  Liquidateur  M.  Wilfried  Magnargt  DREYER  demeurant  23  Grande  Rue,  83440
TOURRETTES avec les pouvoirs les plus étendus pour réaliser les opérations de liquidation et parvenir à
la clôture de celle-ci.
Le siège de la liquidation est fixé 783 chemin du Pont Rout 13090 AIX EN PROVENCE adresse à laquelle
toute correspondance devra être envoyée, et, actes et documents relatifs à la liquidation devront être
notifiés.
Le dépôt des actes et pièces relatifs à la liquidation sera effectué au greffe du Tribunal de Commerce de

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   8/14

AIX-EN-PROVENCE.
Mention en sera faite au RCS de AIX-EN-PROVENCE.

 

PASTEL

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

PASTEL
Société à responsabilité limitée en liquidation au capital de 8 000 euros

Siège social : 12 Rue des Marchands 84000 AVIGNON
RCS AVIGNON 413 692 492

Aux termes du procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire du 30 octobre 2024, les associés,
après avoir entendu le rapport du Liquidateur, ont approuvé les comptes de liquidation, donné quitus au
liquidateur Madame Corinne CHATRIOT, demeurant 17 bis Rue Olivier de Serres à LES ANGLES (30133)

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   9/14

et  déchargé ce dernier  de son mandat,  et  enfin prononcé à effet  de la  même date la  clôture des
opérations de liquidation. Les comptes de liquidation seront déposés au Greffe du Tribunal de commerce
d’Avignon.
Mention sera faite au RCS d’Avignon.
Pour avis,

 

ARC MACONNERIE GENERALE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

ARC MACONNERIE GENERALE
SARL au capital de 100 €

Siège social : 283 CHEMIN DE NOGARET 84100 ORANGE
RCS AVIGNON 904971553

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   10/14

Par décision Assemblée Générale Extraordinaire du 25/06/2024, il a été décidé la dissolution anticipée de
la société et sa mise en liquidation amiable à compter du 31/07/2024, il a été nommé liquidateur(s) M
AKBAS Turgay demeurant au 283 chemin de nogaret 84100 ORANGE et fixé le siège de liquidation où les
documents de la liquidation seront notifiés chez le liquidateur.
Mention en sera faite au RCS de AVIGNON.

 

C2F

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

Etudes de Maîtres Olivier JULIEN,
Pauline CHIAPELLO et

Clio PEYRONNET
Notaires associés à
Avignon (Vaucluse)

15 rue Armand de Pontmartin
AVIS DE DISSOLUTION

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   11/14

Suite à l’AGE du 18.10.2024 il a été décidé de la dissolution anticipée à compter du 18.10.2024 de la
société C2F, Société civile immobilière  capital de 304,90 €, siège à MORIERES LES AVIGNON (84310),
Les Mouttes Basses-chemin des Olivettes,  SIREN numéro 393 261 383 au RCS de AVIGNON avec
nomination en qualité de liquidateur Mme Marie-France FANJUL 4bis rue des rosiers 13140 MIRAMAS
sans limitation de durée. Siège liquidation : C/O Mme Marie-France FANJUL -BOULARD 4bis rue des
rosiers 13140 MIRAMAS. Formalités auprès du greffe de AVIGNON
Pour avis Le Liquidateur

 

C2F

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

Etudes de Maîtres Olivier JULIEN,
Pauline CHIAPELLO et

Clio PEYRONNET
Notaires associés à
Avignon (Vaucluse)

15 rue Armand de Pontmartin

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   12/14

la société C2F,
Société civile immobilière

capital de 304,90 €, en liquidation
siège à MORIERES LES AVIGNON (84310), Les Mouttes Basses-chemin des Olivettes,

SIREN numéro 393 261 383 RCS de AVIGNON.
CLOTURE DE LIQUIDATION

Mme Marie-France FANJUL BOULARD 4bis rue des rosiers 13140 MIRAMAS, liquidateur déclare que la
liquidation de la SCI C2F dont la dissolution a été publiée dans ce même journal, a été clôturée le
18.10.2024 suivant AGE des associés après approbation du compte définitif de gestion et quitus de sa
gestion.
Formalités auprès du greffe de AVIGNON
Pour avis
Le Liquidateur

 

PASTEL

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   13/14

PASTEL
Société à responsabilité limitée au capital de 8 000 euros

Siège social : 12 Rue des Marchands
84000 AVIGNON

RCS AVIGNON 413 692 492
Aux termes du procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire du 30 octobre 2024, les associés ont
décidé  la  dissolution  anticipée  de  la  Société  à  compter  du  même jour  et  sa  mise  en  liquidation.
L’assemblée générale susvisée a nommé Liquidateur Madame Corinne CHATRIOT, demeurant 17 Bis Rue
Olivier de Serres – 30133 Les Angles, avec les pouvoirs les plus étendus pour réaliser les opérations de
liquidation et parvenir à la clôture de celle-ci. Le siège de la liquidation est fixé au 17 Bis Rue Olivier de
Serres – 30133 Les Angles, adresse à laquelle toute correspondance devra être envoyée, et, actes et
documents relatifs  à  la  liquidation devront être notifiés.  Le dépôt des actes et  pièces relatifs  à  la
liquidation sera effectué au greffe du tribunal  de commerce d’Avignon.  Mention sera faite au RCS
d’Avignon. Pour avis.

 

CULTURE COULEUR

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 22 décembre 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 18 novembre 2024 sous réserves d’incidents

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


22 décembre 2024 |

Ecrit par le 22 décembre 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/cessation-activite/page/5/   14/14

Aux termes d’une décision en date du 30/09/2024, l’Associée Unique de la Société par actions simplifiée
CULTURE  COULEUR,  au  capital  de  10  000  euros,  siège  social  :  600  chemin  du  Jas,  84220
ROUSSILLON, 524 198 652 RCS AVIGNON, a décidé la dissolution anticipée de la Société à compter du
même jour  et  sa  mise  en liquidation  amiable  sous  le  régime conventionnel.  Barbara  BLIN épouse
BARROIS, demeurant 600 chemin du Jas, 84220 ROUSSILLON, Associée Unique, exercera les fonctions
de liquidateur pour réaliser les opérations de liquidation et parvenir à la clôture de celle-ci. Le siège de la
liquidation est fixé 600 chemin du Jas, 84220 ROUSSILLON. C’est à cette adresse que la correspondance
devra être envoyée et que les actes et documents concernant la liquidation devront être notifiés. Les
actes et pièces relatifs à la liquidation seront déposés au Greffe du Tribunal de commerce d’AVIGNON,
en annexe au RCS. Pour avis

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

